
    Urząd Gminy Secemin 
 ul. Struga 2, 29-145 Secemin 

 Tel. (034)35-56-017 

 Fax. (034)39-06-860 

 Woj. Świętokrzyskie 

 

RG.271.12.2022.EW       Secemin, dnia 11.08.2022 r.  

   

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 Pzp, na: Budowa sieci kanalizacyjnej 

wraz z oczyszczalnią ścieków dla miejscowości Międzylesie.  

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 11 lipca 2022 r. pod numerem 2022/BZP 00248642/01. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia środki finansowe w kwocie 5 996 957,23 zł 

brutto. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

1. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

2. W wyniku oceny ofert wybrane dla poszczególnych części zostały następujące oferty: 

Część nr 1  - Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Międzylesie 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Okres gwarancyjny  

(w miesiącach) 

1.  

EKOKANWOD Czyszczoń i 

Półtorak Sp. J., ul. Farna 6,  

28-136 Nowy Korczyn 

5  001 180,00 zł 60 

 

 

 

 



    Urząd Gminy Secemin 
 ul. Struga 2, 29-145 Secemin 

 Tel. (034)35-56-017 

 Fax. (034)39-06-860 

 Woj. Świętokrzyskie 

 

Część nr 2 - Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Międzylesie 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Okres 

gwarancyjny  

(w miesiącach) 

1.  

Przedsiębiorstwo Budowlane 

Budomont Sp. Zo.o. 

ul. Przy Torze 1,  

35-205 Rzeszów 

2 814 945,54 zł 60 

 

3. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym w danej części 

zamówienia ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Część nr 1  - Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Międzylesie 

 

Lp. 
Nazwa 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Pkt za 

kryterium 

ceny 

Okres 

gwarancyjny  

(w 

miesiącach) 

Pkt za 

kryterium 

–  okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba pkt  

Wybór 

oferty 

1. 

EKOKANWOD 

Czyszczoń i 

Półtorak Sp. J.,  

ul. Farna 6,  

28-136 Nowy 

Korczyn 

5 001 180,00 zł 60 60 40 

100 

Tak 

 

 

 

 

 

 



    Urząd Gminy Secemin 
 ul. Struga 2, 29-145 Secemin 

 Tel. (034)35-56-017 

 Fax. (034)39-06-860 

 Woj. Świętokrzyskie 

 

 

Część nr 2 - Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Międzylesie 

 

Lp. 
Nazwa 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Pkt za 

kryterium 

ceny 

Okres 

gwarancyjny  

(w 

miesiącach) 

Pkt za 

kryterium 

–  okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba pkt  

Wybór 

oferty 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane 

Budomont  

Sp. Z o.o. 

ul. Przy Torze 1,  

35-205 Rzeszów 

 

2 814 945,54 zł 60 60 40 

100 

Tak 

2. 

P.U.H.P. INST-

GAZ  

M. Kasztelan,  

J. Nawracała,  

S. Jałowiecki  - 

Spółka Jawna 

Jaskrów,  

ul. Częstochowska 

213,  

42-244 Mstów 

4 240 962,53 zł 39,83 60 40 

79,83 

Nie 

3. 

F.U.H.P. TRAK-

KOP  

Mirosław Cieplak 

Kostomłoty 

Pierwsze 

ul. Podmiejska 

105,  

26-085 Miedziana 

Góra 

- - - - 

- 

Oferta 

odrzucona 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrane oferty spełniły wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

1. Żaden z wykonawców nie podlegał wykluczeniu. 



    Urząd Gminy Secemin 
 ul. Struga 2, 29-145 Secemin 

 Tel. (034)35-56-017 

 Fax. (034)39-06-860 

 Woj. Świętokrzyskie 

 

2. W postępowaniu została odrzucona jedna oferta, złożona przez F.U.H.P. TRAK-KOP 

Mirosław Cieplak, z siedzibą w miejscowości Kostomłoty Pierwsze,  

ul. Podmiejska 105, 26-085 Miedziana Góra. Podstawę odrzucenia stanowi art. 226 

ust. 1 pkt 5, ponieważ Wykonawca do oferty przedłożył kosztorys ofertowy wykonany 

metodą uproszczoną, a nie szczegółową. Mając ten fakt na uwadze oferta nie jest 

zgodna z warunkami określonymi w SWZ.  

 

III. INFORMACJE DODATKOWE:   

1. Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 

określonymi w Dziale IX Pzp. 

2. Umowa na realizację zamówienia publicznego może zostać zawarta nie wcześniej niż 

przed upływem terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2 Pzp, z uwzględnieniem 

art. 577 Pzp. 

 


		2022-08-11T15:14:25+0200




